ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC LẶC

Số:           /UBND-KTHT

V/v thống kê số lượng doanh

nghiệp, tổ chức, cá nhân và số

lượng xe làm dịch vụ tang lễ trên

địa bàn huyện.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Lặc, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Thanh Hoá

Thực hiện Công văn số 1056/SGTVT-QLPT&NL ngày 26/02/2024 của Sở

Giao thông vận tải Thanh Hoá về việc thống kê số lượng doanh nghiệp, tổ chức,

cá nhân và số lượng xe làm dịch vụ tang lễ trên địa bàn huyện.

Sau khi rà soát, UBND huyện Ngọc Lặc báo cáo như sau:

Trên địa bàn huyện Ngọc Lặc không có doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân và

xe làm dịch vụ tang lễ.

UBND huyện Ngọc Lặc kính gửi Sở Giao thông vận tải Thanh Hoá để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Trang TT điện tử huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hùng Cường

		2024-02-28T17:40:09+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T21:19:03+0700
	HÀ NỘI
	Lê Hùng Cường<Cuonglh.ngoclac@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-28T21:34:44+0700

		2024-02-28T21:34:45+0700

		2024-02-28T21:35:17+0700